
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 
331 
379 
398 
73 

332 
36 

337 

Class 
I 
C 
C 
I 
C 
C 
C 

Name 
LEANDRO PEROLA 
JEAN GANS 
IVAN JUNIOR 
ALEKSANDER VERSALLI 
RICARDO PAMPLONA 
ALESSANDRO PAMPUCH 
EDUARDO C.DA SILVA 

Laps 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 

Best Tm 
1:09.756 
1:10.343 
1:10.380 
1:11.353 
1:12.250 
1:12.415 
1:13.692 

Diff 

0.587 
0.624 
1.597 
2.494 
2.659 
3.936 

Gap 

0.587 
0.037 
0.973 
0.897 
0.165 
1.277 

In Lap 
6 
4 
5 
3 
7 
6 
3 

Best Speed 
86,702 
85,979 
85,934 
84,762 
83,709 
83,519 
82,071 

Sorted on Best Lap time
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Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Cronoelo 

VELOCIDADE NA TERRA 2015 
TURISMO 1600 

TOMADA DE TEMPO - TURISMO 1600 

Qualifying started at 16:22:57 

AUT. MUN. DE TELEMACO BORBA 1,680 km 

01/08/2015 00:02 

4a ETAPA PARANAENSE                                        HORARIO____:____


